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Polska-Potczyn-Zdréj: Ustugi zwigzane z odpadami
2023/S 097-303467
Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia
Wyniki postepowania

Ustugi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miedzygminne Przedsiebiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z 0.0.
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 331440694

Adres pocztowy: Wardyn Gorny 35

Miejscowos¢: Potczyn-Zdréj

Kod NUTS: PL427 Szczecinecko-pyrzycki

Kod pocztowy: 78-320

Panstwo: Polska

E-mail: biuro@mpgo.pl

Adresy internetowe:

Giéwny adres: www.mpgo.pl

Rodzaj instytucji zamawiajacej

Inny rodzaj: Zamawiajacy publiczny - jednostka sektora finanséw publicznych - inne panstwowe i samorzadowe osoby prawne
utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych

Gtéwny przedmiot dziatalnosci
Srodowisko

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
1.1.1)
111.2)
1.1.3)

11.1.4)

11.1.6)
1.1.7)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)
11.2.11)
11.2.13)

11.2.14)

Wielkos¢ lub zakres zamoéwienia

Nazwa:

Odbidr, transport i zagospodarowanie odpadéw o kodzie 19 05 99

Numer referencyjny: MPGO.P1.2023

Gtowny kod CPV

90500000 Ustugi zwigzane z odpadami

Rodzaj zaméwienia

Ustugi

Krotki opis:

1. Przedmiotem zamdwienia jest odbidr, transport i zagospodarowanie odpadéw o kodzie 19 05 99 (inne niewymienione odpady
— stabilizat) w ilosci maksymalnej 9 000 Mg, w tym ok. 2 000 Mg stanowi¢ bedg odpady wytworzone w przewidywanym terminie
podpisania umowy z Wykonawcg wytonionym w drodze niniejszego postgpowania, ktére podlegaty bedg odbiorowi w terminie 8
tygodni od dnia zawarcia umowy.

Informacje o czesciach

To zamdwienie podzielone jest na czesci: nie

Catkowita wartos¢ zamoéwienia (bez VAT)

Wartos¢ bez VAT: 2 610 000.00 PLN

Opis

Miejsce swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL426 Koszalirski

Giéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Wardy Gorny 35

Opis zamoéwienia:

1. Przedmiotem zamdwienia jest odbidr, transport i zagospodarowanie odpadéw o kodzie 19 05 99 (inne niewymienione odpady
— stabilizat) w ilosci maksymalnej 9 000 Mg, w tym ok. 2 000 Mg stanowi¢ beda odpady wytworzone w przewidywanym terminie
podpisania umowy z Wykonawcg wytonionym w drodze niniejszego postepowania, ktére podlegaty beda odbiorowi w terminie 8
tygodni od dnia zawarcia umowy.

Kryteria udzielenia zamoéwienia
Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

Opis
Rodzaj procedury
Procedura otwarta
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IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Procedura przyspieszona

Uzasadnienie:

Zamawiajacy informuje, ze pismem datowanym na dzien 25 stycznia 2023 r. zostat poinformowany przez Urzad Marszatkowski
Wojewddztwa Zachodniopomorskiego Wydziat Ochrony Srodowiska w Szczecinie o wszczeciu postepowania w sprawie
wykreslenia w drodze decyzji sktadowiska odpaddéw innych niz niebezpieczne i obojetne, zlokalizowanego w miejscowosci
Wardyn Gérny, z listy instalacji komunalnych. Powyzsze jest wynikiem przeprowadzonej kontroli, ktéra wykazata naruszenie
instrukcji prowadzenia przedmiotowego sktadowiska. Naruszenie dotyczy przekroczenia catkowitej masy odpadow
dopuszczonych do sktadowania oraz pojemnosci geometrycznej kwatery nr 1. Na obecnym etapie Zarzad Zamawiajacego
zostat ukarany mandatem karnym na podstawie ustawy o odpadach.

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamoéwien rzadowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2023/S 042-124961

Informacje o zakonczeniu dynamicznego systemu zakupow

Informacje o zakonczeniu zaproszenia do ubiegania si¢ o zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamoéwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Nazwa:
Odbidr, transport i zagospodarowanie odpaddéw o kodzie 19 05 99

Zamowienie/zamowienie na cze$¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
04/04/2023

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 4

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 4

Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: PreZero Jantra Sp. z 0.0.
Krajowy numer identyfikacyjny: 852-10-20-989
Adres pocztowy: Ksieznej Anny 11
Miejscowos$¢: Szczecin

Kod NUTS: PL Polska

Kod pocztowy: 70-671

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat wartosci zaméwienia/czesci (bez VAT)
Catkowita kofhicowa warto$¢ umowy/czegsci: 2 610 000.00 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

V1.3)
V1.4)
V1.4.1)

VI.4.3)

V1.5)

Informacje dodatkowe:

Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Miejscowosé: Warszawa

Panstwo: Polska

Skiadanie odwotan

Dokfadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
17/05/2023
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